CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

​​––––––––––––––––––––––
ĐƠN TRÌNH BÀY

             Kính gửi: - UBND phường Hồng Hải.

                              - Phòng Tài nguyên Môi trường TP. Hạ Long.

Tên tôi là: Nguyễn Hằng Tâm. Sinh năm 1965.

CMTND số 100424055, do Công an Quảng Ninh cấp ngày 01/10/2009.
Đăng ký HKTT tại: Thôn 3, P. Hải Hòa, TP. Móng Cái, T. Quảng Ninh.

Chồng tôi là: Vũ Văn Dũng. Sinh năm 1959.

CMTND số 100048473, do Công an Quảng Ninh cấp ngày 13/02/2015.

Đăng ký HKTT tại: Tổ 1a, khu phố 9, P. Hồng Hải, TP. Hạ Long, T. Quảng Ninh.

Xin trình bày với UBND phường Hồng Hải; phòng Tài nguyên Môi trường Thành phố Hạ Long nội dung sau:
Hiện chồng tôi đang làm thủ tục cấp GCNQSDĐ tại thửa đất số 18 tờ bản đồ số 33, địa chỉ tại tổ 1A, khu phố 9, phường Hồng Hải, TP. Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

Vợ chồng tôi đăng ký kết hôn năm 1987,  đây là tài sản của chồng tôi có trước khi vợ chồng tôi kết hôn. Tôi xin cam kết ô đất trên là tài sản của riêng chồng tôi, tôi không có quyền lợi cũng như nghĩa vụ liên quan.
Kính đề nghị phòng Tài nguyên Môi trường TP. Hạ Long, UBND phường Hồng Hải xem xét, giải quyết để chồng tôi hoàn thiện hồ sơ cấp GCNQSDĐ theo quy định.

Trân trọng cảm ơn!

                                                     Hải Hòa, ngày.....tháng.....năm 2016
                                                                      Người làm đơn

                                                                   Nguyễn Hằng Tâm
1